
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО Г.ОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024 №517
г. Качканар

О временном прекращении движения транспортных средств
на участке автомобильной дороги общего пользования

местного значения Качканарского городского округа
на период проведения работ по прокладке подземного газопровода

|

в городе Качканаре

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения и снижения
социальной напряженности на автомобильной дороге общего пользования
местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерациии о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012 №269-
ПП «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области»,
письмом АО «ГАЗМОНТАЖ» от 14.06.2024 № 941, подпунктом 9 пункта 1

статьи 31 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно прекратить движение транспортных средств на период
проведения работ по прокладке подземного газопровода в городе Качканаре
на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения
Качканарского городского округа от ул. Октябрьская, район дома № 6 2

микрорайона до дома №5 2 микрорайона с 25 июня 2024 года по 31 июля
2024 года.

2. Утвердить схемы организации дорожного движения транспортных

. ‚
Паерийеня +бТржф, <. Фджеяшенк, $ заукь,ых НАНА, БИЗОН ЗаоВЕ



2

средств на период проведения работ по прокладке подземного газопровода в

городе Качканаре на участке автомобильной дороги общего пользования
местного значения Качканарского городского округа от ул. Октябрьская,
район дома №6 2 микрорайона до дома №5 2 микрорайона (далее — схемы)
(прилагаются).

3 АО «ГАЗМОНТАЖ» обеспечить прекращение движения
транспортных средств согласно схемам, утвержденным пунктом 2

настоящего постановления.
`°

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет»и опубликовать в газете «Качканарское
время». чан

Глава городского окруй А.А. Ярославцев



УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 14.06.2024 № 517
«О временном прекращении движения
транспортных средств на участке
автомобильной дороги общего
пользования местного значения
Качканарского городского округа на
период проведения работ по прокладке
подземного газопровода в городе
Качканаре»

СХЕМА ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ НА ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО

ПРОКЛАДКЕ ПОДЗЕМНОГО ГАЗОПРОВОДАВ ГОРОДЕ КАЧКАНАРЕ
НА УЧАСТКЕ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ОТУЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ,

РАЙОН ДОМА№6 2 МКРН. ДО ДОМА №5 2 МКРН.

||тпитьГ|

ОООУИ5 | 4

-- | - ———Г | [

| | | |

КИР | | ”© |

я | | | „У |

| р “. О| у С д25-25 | 0: ®>
х => <> <> <> ОО аш9 —=-=-=--=-.= $ <}
Ре + +

\
Л

>К! 5 .

.
] д):У д" 2-й микрорайон
| 9“о ®“Гг о ‚|а |

| ||о | |1С |

Е |

Хх |

О,

|-$ |



Условные обозначения:

^\ 1.25 Дорожные работы

п 3.1 Въезд запрещен

к 3.2 Движение запрещено

а» 4.1.1 Движение прямо
<—_>- Отвал земли
Г |- Стойка переносная складная

= Стойка переносная
——— - Траншеяре| |+ Ограждение, водоналивные блоки, конусы

Примечание: работы по строительству газопровода проводятсяс 08-00 час.
до 17-00 час.

Во время производства работ безопасный проход пешеходов и подъезд
автомобилей к жилым домам обеспечен.

При монтаже газопровода (разработке грунта) по одной улице дорожные
знаки переставляются в зависимости от длины траншеи.


